2
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020                                                                                                       №  70-па
п. Сентябрьский

Об утверждении Плана по приведению муниципальных правовых актов сельского поселения Сентябрьский в соответствии с вступившими в силу изменениями в Конституцию Российской Федерации
         В целях реализации положений Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План по приведению муниципальных правовых актов сельского поселения Сентябрьский в соответствии с вступившими в силу изменениями в Конституции Российской Федерации (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего организационно-правовым сектором Бушмелева А.А.

Исполняющий обязанности

  М.А. Надточий

главы поселения
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский
от 27.07.2020 № 70-па
	№ п/п
	Наименование муниципального правового акта, который необходимо привести в соответствие с Конституцией Российской Федерации
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Устав муниципального образования сельское поселение Сентябрьский
	Заведующий  организационно-правовым сектором Бушмелев А.А.
	4 квартал

PAGE